
l
l
l
l

lINEKS

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I

stfakonic€ 'l8, čefrence 2013

Výlisk ó, 1 2| ELlTEx Nepomuk a,s

Výlisk č, 3: INEK§, spól. s 1,o,

ý€d.mho xB srým <d€n ! ae*ýd Bldé o!. d oddi c. úb2ú4 Óo 1eo7r56

Zpráva nezávislých auditorů
o ověiení výrcční zPrávy

zpEcované k 3í.12.20í2
v akclové sP016óno§ti

ELlTEx Nepomuk a.s.



l
l
l
l

IINEI§ ó oe iéi] KAČR 3]

sDolečnost, u niž bvlo Drovedeno ověřeni výroěn í zDrávvi

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
I
l

ELlTEx Nepomuk a.s,

Dvorec u Nepomuka

335 01 Nepomuk

lčo: 25212567

Dlč: Gz25212567

zápis do oR: KÉjskýsoud Plzeň, oddíl B, vložka 62í

Piiiemce zDrávV : piedstavenstvo akcioVé spoleónosti

obdobi. za ktéré bvlo olovedeno ověřéni| 1.12012až31,12,2a12

AuditoÉká fimaI lNEKs, spol, s r,o,

ověřění orovedli| lng, Pavel Prekop audilol čislo opráVněni 303

ng,lr,lioslavHúlka aud]toí,čislooprávněnl304

€ieiéh. kÉ shrm sodcm v č6!.h BL



Výrok auditora

IINEl§

č auditórskéhoopEvněni8]

ovétli jsme sot] ad výročii zpráVy společnosti EL|TEX Nepoňuk a,s, s účetni

záVérkou, klerá je obsažena vléto výročni zpráVě za spréVnost výročni zpíá!ry je

zodpovědný siatulární oQán společnosii ELlTEx Nepomuk a s Našinr úko]em je Vydai

na základě přovedeného ovéřeii Výrok o sou adu Výroční zp.ávy s účetni závérkou k

31 12 2a1,

ověřeni jsme píoved] vsouladu s Mezinárodnimi audiiorskými standardy a

souv]se]icim ap ikačn imi do]ožkami Komory aud toíů České lepub]ky Tyio slandardy

Vřadu]í, abychom náp]ánovaj a provedl] oÝěřeni lak, abychom ziskal př]měřeno!

iisiolu, že iniomace obsažené Ve výročni zprávé, kieré popsujl skuteóiosii, jež jso!

též pledmělem zobrazeni Vúčehí žáVěíce jsou Ve Všech Významrých ohed€.h
Vsouadu § přis]ušnou účeiní žávěrkou Jsme přesvědčen], že provedené ovéření
po§kytuje přiméřéný podkad pm VyjádřeniVýroku audiiora

Pód é našeho názoru jsou jníormace Uvedené Ve Výroční zpráVé společnosli
ELlTEx Nepomuk a,s, Ve Všech Význáňiých ohledech vsouladL] svýše lvedenou

Ve strákónicich dne 18, čeryen.e 20']3

,(;L^"

W]íďo K€Ftým í!gň ! óskFh Búélv:ú @i c

ifu"Jlťřň



yÝRočNi ZPRÁVA 20l2 FlRM\ ELlTtx \tPoMUK A.5.

obďrodnijnóIo: E l l'l'F:x Ncpo,nuk a.s,

s íd]o: Železnični jj9. ]j5 o l Ncponuk - l\,orcc
iČ: 252125ó]
DlČ]cZ252l2567
PI&ni ionna: akcioÝá společnos1

I. Zák|2dni infórmáce

společnost b}la zapsána do obchodnino rcjýřiku dne l ,kaán. l992 U Kniského soudu
Pl/eň od.til R rlórka 62l,

Akciová spohórosl Yaiki. Přeměnou společnosti KovDL spol, 5 Lo Nepoňuk
lozhodtuún.jediného společnika zc dne 1,1..1,199' a dle plojeku z l5,9,]99ó o z,ašeni
spo].čmsli KovEl spol. s I o, bez likÝidlce ajeji plcnčnč na aliciovou spoLcanosl ke

dni l7,199?

Základni ,imčni spoIečtrosti čini 2.200.000.-Kě a je Noicno ]20 ks akcii na inréio le
jDcno\ ilé hodnotč l0,000,_ Kč,

Hl!ÝDilkcionář:
ln! vl.djňir Koirbd 100%.licii
(len nlcdsta\lo\h!, lne, sJrla Kotú.l;
E9t!i§14 Ltg Vladimí Koilba
D.,nrči rN.]i: Dalid Kolrba

Judt. Julie Šindelátová
zdcněk kotán

Elavni.r piednělem óinDosli je sircjnťnski ťloba

spo]ečnoslnonápodilvjjných Fodnicid1 ani ncni o\ ládána j i.in lodíiken,
Nenrí žádné ýnlou\y o Podihl rozlodoýacich pláv nrezi spóleónikr Bni me7i člcn},
předsú\ enstv! á dozóťči rad},
| " ll x \ero _,,,,,,lú |ed,nj b\,,J \e l \'q_ U \e,' ll,u|j ]t N_',l, fJJ lil, .
||,p \|,d,|n,r \U,,DJ, ( enťm prcd. c.Lnn\J]! lr9,\a,k., (olr1,1" /;\ó, ..'e-eí J,j
č§i lýroblich hal a lo §áio\nd. obrobna, Do|táž a viccúiclold lt.la. kde ie
Éalizo!áno Základní zplaco!:ini . dělení P]echu. Prc po!r.]ro!ou úprdvu použivá
n]okiou i prálkovou Iakoliu, spolcónost pódniká ! rozsallu lrnmysloÝé činnosli !
oboru stlojircnstli d elektiotechnika l'odnil, úl chala[Lcr stratceickélro dodavatelc
lclkých Znfuičnich podlikú Nóúecko. sťcasko. rla!cie. Belgic
|n]nrúIýpočťLZaněstnanr\róce20l2b,vl]48Ztoho]zatně§nancúb!k]iidici.ll,
celko\á ťše ú2dových nákladů čiii]a 2a rok 2012 ]5 ó59 tis, Kó. Zloho na tidící

!l(o,n,"\lr'5l,,Ki,Pť)/,n,, ,, ,,, -e, o, /4d'a



Il. oíganiz,čni struktuÉ

l
l
tl
!
!
I
I
Ii
I
Il
I
I
il
l
l
l
l



ul. Histořic, současný víÝoi §Dol€čnsoti

l'odnik l]l l'll]x }icPonuk \lnitl v tocc l9r5 y limci plivótizac. a 1o \lč]cnčnin z
koncúnoYiho podniku l]ljic\ Liberec. ldcď na svěio!én fhu Lc\Lilniú slrojú
dlonhodobč zaýá\,a l pevno ú poz ici úezi 51incivúGnnivjJrobcina s,čič,

Výrobní proeiaň podniku v obdobi |et ]995-2009 t!ořil],stlojnuské ýlbdodáYk! _

J'ť,,J!litújll.,{,,rh,.\,le|,op,h,nne,\,Lr,,,p,o'.\!l'j , 'nil doD JJJ!lt,
ljJr_ fod] nD, !',nU| lo\ tr, \ ac,.. )e Kn,.l.i l, \,, le,,o/d.ii ol 1i' on J,
II{í nád orlici fa RjcieI

lexiilnich stlojů čjnil \ pfilbéhu let nlcdeného obdobj až 80 %
podn]tu dosahoval\íšc až]j0 ňil Kó 7! rok,
obdobi lel 2009/10 oba podniky Dřesunul] \\toLru tcxtilDicn

Podnil EL1l!,x Nepon k ptijal silaicgické rozhodn li sPočiÝajici v plna náhradé
týpadkú výloby ! obolu te\tilni.h stúiů a ío nři dodrženi stávajici zúléslMno§i a
ln,\ l1 _1l lť \)UZ, l s,j\djtr, o,.. j,oln,i.' (\o Ib,, el,:

Ke 7fiěně ťrobniho Prošamu \ plnún rozsahu došlo v loce 2010 Pódnik se zaúaři]
.a nrcbu liťsný.h lehkých svdtků. keró Předslavuji ve tináldich doddvkáclr 70 %

\a,oblu /b),i,(,\JIosri-JlaWieIr ||J { ,n\,

výroba je dn,ePilikolín. do ttech sanrostatlJ'ch
dieťoobúbčci stlojc 7 2ákazniků 60%

, súvcbni sltoje 2 zrlkaznici 30%tžeb
lcxlilnišroie lzáka7nili 5 %lržcb

v $uóasné dobé lodnik dispoNje iPičko\ ol lechíolo_eii zpraoo!áni llcchu o r]soké
vilóbni k.pacité (cNc las.ro\,é liil.íi Plechu ] ks. cNc l]sekáva.i lis) ] k5,

cNc ohraňo\.aci lhy 3 kš), Dálc lřh|o\jm olrríbénnn } koml]ehnn rozslhu
sonstiuženi. ftézo\ óni. hori7onrá]ni óbriL]éni. bíoušcli, ltláni a to } Nc a c\c
Zaiileniclr, PovrchoÝč ůpra\] tloii lti prášk.\.é lakoÝn] Ýóet]rč 1rlskaae a

odmašťorn},, Pod.ik disponuje níJniážnini pracorišti,

v roce 2012 dóšb k dalši \ý2n4nnró ajlobně,ekonoúické slabi|izaci podniku,

V pl]inovanin l.nninu b}la dokónčena ťslavba halr - §váió\ná a ysiupni rccepcc

l)odnik z\1,šil 1ržby d výrazně šlíž]l,cizi Zdíoie

U zákaznik. calerpillar brla Ziskána doda\atchká coliliktrce, kleÉ \J-znamně
posili]a po7ice limt lLI'lEx a,s, jako dodavarele, a ló i pfu loYč zavádólré slroje
včetnělodílu n! !ýrobě p.ororypú

ByL) z,!raco\úr\ . projcdDárr s !eněžii]!i
dalšiho \lnlnrného ro^,oic p.dnjk



lv. ZDráva audiloŤa 2012 a účetnízávěrka 20l2

llNEl(s
l

i

i
t

h
Výlj§ki.] 2 ELTExNepoňuiá3
Výlí.3 NEís Ťd sló



l
l uNEI(s

l
l
l
l
t
l
!
l
l
l
I
!
l

čo:
Dlč: c225272561

k4!ký s.ud Plrň qdcÍlB, vloŽl,á §21

Ein!r!§!4ig : préd§,avgi,t!! lkióvé sF]e.n6!



I
t
t
L
t
tiIiI
I
I
I
I
Iil
I
I
l
l

l
l
I
l
l
l
l

lNEI(S

zprévr ňEávišléhó.uditorě

12 2012 \rbn žsk| a ílály ž. obd

. rňbhy 1éló ú&lii záÝdfry k.É oúéhlje poPS použlygh podabhý.lr 
'ieh 

rh

om..e Údaie ó lróbčioý ELlTÉx Ngeot]|i á9 jso!

hl l1íhd|ry za úěěd .á!álkj

epómuka§ j. odró!ědiý n sAíálri irá
zíě&y kblá pddáVÉ vémi, podq ohÝ vsouadu s }ským, rcdi ň Pied. q J

u lsbvý Ýiliij to dnl sFléi it lý polaiuj! 
"a 

nizbyhý Plo sin,Vri irAói

Ns!' odoo!ědnodl ,é r]ád']l na :ákada iaš.ho 9u,ll! viok iló!. E.ln :r?éíč
mťMrdi F d jEkýmr

íod:lám GmDry dt Ň Če*é E.ub |y

qzmmne 1f al,{ahD Re+rřlŇt

dfusk.[ pG|]DJ kltslá, dŮkzi]:h iÍOma. o
aáiíách a ldajt§ žýr1.14iý.h v !.ebl i!vat., \4brl Podlpů z si iá Áú
audtola. zahm!].lň ] §hodn..en

néFdúdémieb.ch,boUPijllAodnÓčodl

úVfrly odáE]b věňýledd!ýó
ýljádil sé kúd o3l W{foh! b ro

i.dio y AUd( lé' rahmLre posq]:.d lhodíodi použtý!] úiehit l ťLla

l
l
l
l
t
l
l
l
l
l
l
l
l
l



l
l
l
l
l
I
I

t
I
t

l
l
ll
l
l

|INEI(S

pllňét9no§ll úč€h]ch dhádú prcvdenýď vdeiin

J3ňg ptsvěd&ii ,ě dúkrnl
vioďný *k id DĎ vliádllll E§ebó lrtku

rlska,, loď!fuil ddbb.iý a

Podh nr..hq ná:oú úioúlÚv.*r Fdivi Viíý. Fodlvý

k


